ПРОТОКОЛ № 2
заседания счетной комиссии по выборам главы города Березники.
03.11.2015 года

Кабинет № 14а здания администрации города
Присутствовали:
1.  Жулдыбин В.А. -  председатель счетной комиссии

2.  Мухатаева В.Р. - секретарь счетной комиссии

3.  Харинцев А.В. - член счетной комиссии

Повестка дня:

1. О результатах тайного голосования по выборам главы города Березники.
Вопрос повестки дня № 1. О результатах тайного голосования по выборам главы города Березники.
Число изготовленных бюллетеней - 24
Число выданных бюллетеней - 24
Число бюллетеней, обнаруженных в ящике для голосования - 24
Число действительных бюллетеней - 24
Число погашенных бюллетеней - 0
Число недействительных бюллетеней - 0
При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:

	№№

пп
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Проголосовали
"ЗА"

	1

	Дьяков Сергей Петрович
	24

	2
	Соловьев Александр Михайлович
	0

Настоящий протокол составлен 03 ноября  2015 года.

Председатель счетной комиссии

           В.А.Жулдыбин
Секретарь счетной комиссии

В.Р.Мухатаева
Член счетной комиссии

А.В.Харинцев